
Extrato por período
Cliente: CAMARA MUNICIPAL DE C PROCOPIO

Conta: 0388 | 006 | 00000284-4

Data: 01/03/2023 - 08:45

Mês: Fevereiro/2023

Período: 1 - 28

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00

01/02/2023 334234 RESGATE 2.905,29 C 2.905,29 C

01/02/2023 136042 ENVIO TED 257,53 D 2.647,76 C

01/02/2023 136266 ENVIO TED 90,00 D 2.557,76 C

01/02/2023 011209 ENVIO TEV 2.535,76 D 22,00 C

01/02/2023 136042 DOC/TED INTERNET 11,00 D 11,00 C

01/02/2023 136266 DOC/TED INTERNET 11,00 D 0,00 C

07/02/2023 596070 RESGATE 72.638,58 C 72.638,58 C

07/02/2023 071121 CRED TEV 4,35 C 72.642,93 C

07/02/2023 071507 CRED TEV 11,48 C 72.654,41 C

07/02/2023 048965 PG ORG GOV 66.697,00 D 5.957,41 C

07/02/2023 162693 ENVIO TED 1.311,00 D 4.646,41 C

07/02/2023 162758 ENVIO TED 1.311,00 D 3.335,41 C

07/02/2023 162815 ENVIO TED 1.311,00 D 2.024,41 C

07/02/2023 071048 ENVIO TEV 509,41 D 1.515,00 C

07/02/2023 071545 ENVIO TEV 1.482,00 D 33,00 C

07/02/2023 162693 DOC/TED INTERNET 11,00 D 22,00 C

07/02/2023 162758 DOC/TED INTERNET 11,00 D 11,00 C

07/02/2023 162815 DOC/TED INTERNET 11,00 D 0,00 C

08/02/2023 354595 RESGATE 9.997,33 C 9.997,33 C

08/02/2023 082568 PAG BOLETO 460,00 D 9.537,33 C

08/02/2023 109829 ENVIO TED 9.526,33 D 11,00 C

08/02/2023 109829 DOC/TED INTERNET 11,00 D 0,00 C

10/02/2023 251394 APLICACAO 271,25 D 271,25 D

10/02/2023 000748 CRED TED 271,25 C 0,00 C

13/02/2023 286887 RESGATE 18.819,41 C 18.819,41 C

13/02/2023 862263 PAG BOLETO 291,84 D 18.527,57 C

13/02/2023 890008 PAG BOLETO 390,00 D 18.137,57 C

13/02/2023 160890 ENVIO TED 4.903,02 D 13.234,55 C

13/02/2023 163942 ENVIO TED 12.099,55 D 1.135,00 C

13/02/2023 164051 ENVIO TED 200,00 D 935,00 C

13/02/2023 166538 ENVIO TED 580,00 D 355,00 C



13/02/2023 166589 ENVIO TED 300,00 D 55,00 C

13/02/2023 160890 DOC/TED INTERNET 11,00 D 44,00 C

13/02/2023 163942 DOC/TED INTERNET 11,00 D 33,00 C

13/02/2023 164051 DOC/TED INTERNET 11,00 D 22,00 C

13/02/2023 166538 DOC/TED INTERNET 11,00 D 11,00 C

13/02/2023 166589 DOC/TED INTERNET 11,00 D 0,00 C

16/02/2023 556940 APLICACAO 537.500,00 D 537.500,00 D

16/02/2023 160953 CRED TEV 537.500,00 C 0,00 C

17/02/2023 562103 RESGATE 286.322,64 C 286.322,64 C

17/02/2023 114210 ENVIO TED 1.083,00 D 285.239,64 C

17/02/2023 121533 ENVIO TED 3.352,64 D 281.887,00 C

17/02/2023 121607 ENVIO TED 10.212,28 D 271.674,72 C

17/02/2023 121674 ENVIO TED 5.988,20 D 265.686,52 C

17/02/2023 121915 ENVIO TED 7.105,18 D 258.581,34 C

17/02/2023 122266 ENVIO TED 5.242,42 D 253.338,92 C

17/02/2023 122356 ENVIO TED 4.711,38 D 248.627,54 C

17/02/2023 128041 ENVIO TED 4.018,85 D 244.608,69 C

17/02/2023 128217 ENVIO TED 4.815,66 D 239.793,03 C

17/02/2023 128303 ENVIO TED 2.815,08 D 236.977,95 C

17/02/2023 128634 ENVIO TED 4.711,38 D 232.266,57 C

17/02/2023 128896 ENVIO TED 6.643,10 D 225.623,47 C

17/02/2023 129296 ENVIO TED 3.348,48 D 222.274,99 C

17/02/2023 129746 ENVIO TED 2.376,66 D 219.898,33 C

17/02/2023 129801 ENVIO TED 6.952,88 D 212.945,45 C

17/02/2023 129863 ENVIO TED 3.337,11 D 209.608,34 C

17/02/2023 129925 ENVIO TED 2.589,57 D 207.018,77 C

17/02/2023 130002 ENVIO TED 2.521,53 D 204.497,24 C

17/02/2023 130075 ENVIO TED 2.072,81 D 202.424,43 C

17/02/2023 130140 ENVIO TED 2.117,25 D 200.307,18 C

17/02/2023 130204 ENVIO TED 4.800,30 D 195.506,88 C

17/02/2023 130452 ENVIO TED 2.056,96 D 193.449,92 C

17/02/2023 130512 ENVIO TED 3.337,11 D 190.112,81 C

17/02/2023 130634 ENVIO TED 3.149,41 D 186.963,40 C

17/02/2023 130843 ENVIO TED 6.952,88 D 180.010,52 C

17/02/2023 168937 ENVIO TED 109.380,00 D 70.630,52 C

17/02/2023 171257 ENVIO TEV 271,25 D 70.359,27 C

17/02/2023 171257 ENVIO TEV 100,00 D 70.259,27 C

17/02/2023 171258 ENVIO TEV 5.711,87 D 64.547,40 C

17/02/2023 171301 ENVIO TEV 3.104,01 D 61.443,39 C

17/02/2023 171301 ENVIO TEV 4.752,86 D 56.690,53 C

17/02/2023 171303 ENVIO TEV 11.388,74 D 45.301,79 C

17/02/2023 171306 ENVIO TEV 4.702,56 D 40.599,23 C

17/02/2023 171306 ENVIO TEV 2.786,85 D 37.812,38 C



17/02/2023 171308 ENVIO TEV 4.711,38 D 33.101,00 C

17/02/2023 171308 ENVIO TEV 2.370,38 D 30.730,62 C

17/02/2023 171312 ENVIO TEV 2.781,59 D 27.949,03 C

17/02/2023 171313 ENVIO TEV 6.499,70 D 21.449,33 C

17/02/2023 171314 ENVIO PIX 2.866,79 D 18.582,54 C

17/02/2023 171318 ENVIO TEV 6.081,47 D 12.501,07 C

17/02/2023 171319 ENVIO TEV 6.029,33 D 6.471,74 C

17/02/2023 171320 ENVIO PIX 6.185,74 D 286,00 C

17/02/2023 114210 DOC/TED INTERNET 11,00 D 275,00 C

17/02/2023 121533 DOC/TED INTERNET 11,00 D 264,00 C

17/02/2023 121607 DOC/TED INTERNET 11,00 D 253,00 C

17/02/2023 121674 DOC/TED INTERNET 11,00 D 242,00 C

17/02/2023 121915 DOC/TED INTERNET 11,00 D 231,00 C

17/02/2023 122266 DOC/TED INTERNET 11,00 D 220,00 C

17/02/2023 122356 DOC/TED INTERNET 11,00 D 209,00 C

17/02/2023 128041 DOC/TED INTERNET 11,00 D 198,00 C

17/02/2023 128217 DOC/TED INTERNET 11,00 D 187,00 C

17/02/2023 128303 DOC/TED INTERNET 11,00 D 176,00 C

17/02/2023 128634 DOC/TED INTERNET 11,00 D 165,00 C

17/02/2023 128896 DOC/TED INTERNET 11,00 D 154,00 C

17/02/2023 129296 DOC/TED INTERNET 11,00 D 143,00 C

17/02/2023 129746 DOC/TED INTERNET 11,00 D 132,00 C

17/02/2023 129801 DOC/TED INTERNET 11,00 D 121,00 C

17/02/2023 129863 DOC/TED INTERNET 11,00 D 110,00 C

17/02/2023 129925 DOC/TED INTERNET 11,00 D 99,00 C

17/02/2023 130002 DOC/TED INTERNET 11,00 D 88,00 C

17/02/2023 130075 DOC/TED INTERNET 11,00 D 77,00 C

17/02/2023 130140 DOC/TED INTERNET 11,00 D 66,00 C

17/02/2023 130204 DOC/TED INTERNET 11,00 D 55,00 C

17/02/2023 130452 DOC/TED INTERNET 11,00 D 44,00 C

17/02/2023 130512 DOC/TED INTERNET 11,00 D 33,00 C

17/02/2023 130634 DOC/TED INTERNET 11,00 D 22,00 C

17/02/2023 130843 DOC/TED INTERNET 11,00 D 11,00 C

17/02/2023 168937 DOC/TED INTERNET 11,00 D 0,00 C

22/02/2023 301729 RESGATE 1.536,00 C 1.536,00 C

22/02/2023 221637 ENVIO TEV 768,00 D 768,00 C

22/02/2023 221638 ENVIO PIX 768,00 D 0,00 C

23/02/2023 561731 RESGATE 27.979,09 C 27.979,09 C

23/02/2023 311413 CHEQUE SAC 208,26 D 27.770,83 C

23/02/2023 078754 PAG BOLETO 893,98 D 26.876,85 C

23/02/2023 278545 PAG BOLETO 20.595,31 D 6.281,54 C

23/02/2023 104108 ENVIO TED 6.270,54 D 11,00 C

23/02/2023 104108 DOC/TED INTERNET 11,00 D 0,00 C



24/02/2023 263162 RESGATE 2.758,00 C 2.758,00 C

24/02/2023 135469 ENVIO TED 912,00 D 1.846,00 C

24/02/2023 135555 ENVIO TED 912,00 D 934,00 C

24/02/2023 241320 ENVIO TEV 912,00 D 22,00 C

24/02/2023 135469 DOC/TED INTERNET 11,00 D 11,00 C

24/02/2023 135555 DOC/TED INTERNET 11,00 D 0,00 C

28/02/2023 459438 RESGATE 77.277,27 C 77.277,27 C

28/02/2023 008002 PG ORG GOV 65.921,22 D 11.356,05 C

28/02/2023 326425 PAG AGUA 177,39 D 11.178,66 C

28/02/2023 326836 PAG FONE 60,92 D 11.117,74 C

28/02/2023 327106 PAG FONE 72,00 D 11.045,74 C

28/02/2023 327396 PAG FONE 36,15 D 11.009,59 C

28/02/2023 000000 DEB.AUTOR. 11.009,59 D 0,00 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104


